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PUEBLA BANDALA SALDAÑA RIGOBERTO 1 83101 01003 03 01 S01201 0.0 10936 02 3 B 1 202517 999999
PUEBLA MARQUEZ MOZHO GABRIELA ADRIANA 1 83101 01003 03 01 L5XCBI 0.0 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA BAUTISTA RODRIGUEZ LAURA JOSEFINA 1 83101 01003 03 01 L5XATEC 0.0 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ORTIZ FORTIS SAMYNDA SOLEIMY 1 83101 01003 03 01 L5XATEC 0.0 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA JUAREZ GUERRERO CESAR 1 83101 01003 03 01 L5XATEC 0.0 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA RAMIREZ GARCIA THANNIA MILAGROS 1 83101 01003 03 01 L5XCBII 0.0 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA PEREZ LEON JOSE LUIS 1 83101 01003 03 01 L5XATEC 0.0 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA CORDERO GONZALEZ DIANA GUADALUPE 1 83101 01003 03 01 L5XATEC 0.0 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA COZATL MARTINEZ JESUS ENRIQUE 1 83101 01003 03 01 L5XCBII 0.0 0 3 1 B 1 202515 999999
PUEBLA GONZALEZ MUNGUIA RAUL 1 83101 01003 03 01 L5XC 12 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA GONZALEZ PALACIOS EDUARDO MIGUEL 1 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA COYOTE JUAREZ ELIZABETH 1 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA TAPIA ALFARO MARCO AARON 1 83101 01003 03 01 L5XATEC 13 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA REYES RODRIGUEZ ROCIO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ROSAS RODRIGUEZ KARIAN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA CRUZ ARMENTA SUAMY 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 6 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA UGARTE JACOME GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA DIONICIO RAMIREZ MELANIE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA LEON HERRERA DIANA ELVIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ROMERO LOPEZ LUIS ABRAHAM 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA CANO HERNANDEZ LILIANA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ARRIAGA ARGUELLES MARIA FERNANDA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 17 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ROJAS TIRZO ARTURO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA MARTINEZ HERNANDEZ JOSE DANIEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA OMAÑA PERALES KARINA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 15 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ARELLANO TELLEZ LUIS ARMANDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA HUCHIM CARREÑO ANA PAOLA 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA TORIBIO TORRES ARIADNA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA BABINES OSORIO SALVADOR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA BRAVO GURIDI JULIO CESAR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 6 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA BRIONES CORDERO MARIE ARIADNA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA CORDERO CRUZ JUAN CARLOS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 11 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA RAMOS MENDEZ GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA JUAREZ RAMIREZ MALLELY 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ORTEGA PLATA SERGIO JAVIER 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA LOPEZ MONJARAS ANA LAURA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA OSORIO BRAVO LORENA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ZEFERINO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA HERNANDEZ GUZMAN GUILLERMINA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA MORENO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 13 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA TORRES RIVERA DANIELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA HERNANDEZ FELIX LUIS ALBERTO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ALTAMIRANO TRUJILLO LUZ ELENA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA LARA HEBREO ISELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA MARTINEZ CABRERA KATY MARITZA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA VILLANUEVA VARGAS CARLOS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 13 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA ARANDA VALDEZ ALMA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 14 0 3 3 B 1 202516 999999
PUEBLA SALAS CUEVAS ARMANDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 17 0 3 3 B 1 202517 999999
PUEBLA MARTINEZ SERRANO GABRIELA MARGARITA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA CASTRO LIMA INDIRA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 0 3 3 B 1 202515 999999
PUEBLA MARQUEZ MOZHO GABRIELA ADRIANA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA BAUTISTA RODRIGUEZ LAURA JOSEFINA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA ORTIZ FORTIS SAMYNDA SOLEIMY 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 11 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA JUAREZ GUERRERO CESAR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA RAMIREZ GARCIA THANNIA MILAGROS 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA PEREZ LEON JOSE LUIS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA CORDERO GONZALEZ DIANA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 11 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA COZATL MARTINEZ JESUS ENRIQUE 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA GONZALEZ MUNGUIA RAUL 4 83101 01003 03 01 L5XC 12 0 3 3 B 2 202504 202514
PUEBLA GONZALEZ PALACIOS EDUARDO MIGUEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA COYOTE JUAREZ ELIZABETH 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 0 3 3 B 2 202505 202514

Quincena Final

 PUEBLA 
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er.  Trimestre de 2025

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Origen Presupuestal

 de la plazas

Clave Presupuestal
Clave de nivel 

de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

Zona 
Económica

Tipo de 
movimiento

Quincena 
Inicial

Con fundamento en lo
dispuesto en el artículo
Trigésimo octavo, Fracción
I, Número 1. de los
Lineamientos Generales en
Materia de Clasificación y
Desclasificación de la
Información, se advierte
que, en virtud de que el
Registro Federal de
Contribuyentes (RFC) y la
Clave Única de Registro de
Población, son
consideradas como
información confidencial la
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PUEBLA TAPIA ALFARO MARCO AARON 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 13 0 3 3 B 2 202511 202514
PUEBLA REYES RODRIGUEZ ROCIO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA ROSAS RODRIGUEZ KARIAN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA CRUZ ARMENTA SUAMY 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 6 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA UGARTE JACOME GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 2 202504 202514
PUEBLA DIONICIO RAMIREZ MELANIE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 2 202505 202514
PUEBLA LEON HERRERA DIANA ELVIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 0 3 3 B 2 202510 202514
PUEBLA ROMERO LOPEZ LUIS ABRAHAM 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA CANO HERNANDEZ LILIANA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA ARRIAGA ARGUELLES MARIA FERNANDA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 17 0 3 3 B 2 202505 202514
PUEBLA ROJAS TIRZO ARTURO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA CASTILLO MOMOX ERICK EDUARDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 17 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA MARTINEZ HERNANDEZ JOSE DANIEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA OMAÑA PERALES KARINA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 15 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA ARELLANO TELLEZ LUIS ARMANDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 2 202504 202514
PUEBLA HUCHIM CARREÑO ANA PAOLA 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA TORIBIO TORRES ARIADNA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 2 202504 202514
PUEBLA BABINES OSORIO SALVADOR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA BRAVO GURIDI JULIO CESAR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 6 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA BRIONES CORDERO MARIE ARIADNA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA CORDERO CRUZ JUAN CARLOS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 11 0 3 3 B 2 202505 202514
PUEBLA RAMOS MENDEZ GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA JUAREZ RAMIREZ MALLELY 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA ORTEGA PLATA SERGIO JAVIER 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA LOPEZ MONJARAS ANA LAURA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA OSORIO BRAVO LORENA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA ZEFERINO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA HERNANDEZ GUZMAN GUILLERMINA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA MORENO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 13 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA TORRES RIVERA DANIELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA HERNANDEZ FELIX LUIS ALBERTO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA ALTAMIRANO TRUJILLO LUZ ELENA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA LARA HEBREO ISELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA MARTINEZ CABRERA KATY MARITZA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 0 3 3 B 2 202505 202514
PUEBLA VILLANUEVA VARGAS CARLOS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 13 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA ARANDA VALDEZ ALMA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 14 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA MARTINEZ SERRANO GABRIELA MARGARITA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA CASTRO LIMA INDIRA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 0 3 3 B 2 202503 202514
PUEBLA AGUILAR PERALTA ARNULFO CAMILO   4 83101 01003 03 01 CF33206 0 13941 3 3 B 2 199504 202516
PUEBLA LYIONS LOPEZ ENRIQUE    4 83101 01003 03 01 CF33206 0 13555 3 3 B 3 199504 202516
PUEBLA DELGADO FLORES JERONIMO    4 83101 01003 03 01 A03202 0 7333 3 3 B 3 199504 202516
PUEBLA MONARCA MARIN MARIA DEL CARMEN  4 83101 01003 03 01 CF34201 0 8102 3 3 B 3 199504 202516
PUEBLA MONTES MONES VICTOR HUGO   4 83101 01003 03 01 CF04201 0 6336 3 3 B 3 199504 202516
PUEBLA PERALTA DE LA ROSA GONZALO FRANCISCO 4 83101 01003 03 01 T08201 0 6258 3 3 B 3 199504 202516
PUEBLA HERNANDEZ LOPEZ YESSICA HAYDE 4 83101 01003 03 01 S01202 0 10936 3 3 B 3 199504 202516
PUEBLA CANO GUTIERREZ ESTHER    4 83101 01003 03 01 S01202 0 7258 3 3 B 3 199504 202516
PUEBLA MONGE SOSA EVODIO    4 83101 01003 03 01 CF04201 0 7224 3 3 B 3 199504 202516
PUEBLA PEREZ CERON MIGUEL ANGEL   4 83101 01003 03 01 A03202 0 7220 3 3 B 3 199504 202516

Total Plazas : 11
109

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Personas : 

Jorge Luis Solís Garnica
Nombre del  Responsable

Subcoordinador de Administración y Finanzas del Colegio de Educación 
Profesional Técnica del Estado de Puebla

Cargo

cual no está sujeta a
temporalidad alguna de la
persona, por lo que solo
podrán tener acceso los
titulares de esta, sus
representantes y los
servidores públicos
facultados para ello.
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Puebla, Puebla  6 de octubre de 2025
Lugar y Fecha


